
　　

●・●：休業日

福岡サテライト　　〒812-0881　福岡市博多区井相田三丁目5番10号

　　　　　　　　　　TEL 092-404-5455       FAX 092-404-7015

　　　　　　　　　　　e-mail:fukuoka-s@kyuho.co.jp

鹿児島事業所　〒890-0021　鹿児島市小野二丁目15番2号

　　　　　　　　　　TEL 099-218-3636　　　　FAX 099-218-3553

　　　　　　　　　　e-mail：ono@kyuho.co.jp

　申し上げます。

詳細のお問い合せ等ございましたら、弊社担当者までご連絡下さいますよう、

お願い申し上げます。

以上

※本期間は、通常営業日に検体到着となるようお取計らいのほど、宜しくお願い

　　　　　　さて、連休期間中の業務日程につきまして、下記の通りとさせて
　　　　　いただきますのでお取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 業務日程

INFOMATION 2023年7月

夏季休業の業務日程のご案内

　　　　　拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

詳細はコチラ

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

木 金 土 日 月 火 水

業
務

通
常
営
業

●
山
の
日

●
休
業
日

●
休
業
日

●
夏
季
休
業
日

●
夏
季
休
業
日

通
常
営
業


